Приложение № 48-МИ
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 
ОБЩИНА ЛОМ
ПУБЛИЧЕН РЕГИСТЪР

на местните коалиции за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

 (чл. 87, ал. 1, т. 13 ИК)

	пореден №, дата и час на постъпване


	Регистрирани местни коалиции
	№ в бюлетината
	Решение на ОИК
	Адрес, телефони, eлектронен адрес, лице/а за контакт
	Лице, представляващо местната коалиция

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1/16.09.2023 г.
14:05 ч.
	 местна коалиция НДСВ (Земеделски съюз „Александър Стамболийски“, Земеделски народен съюз, ДПС)
съставни партии:

партия „Национално движение за стабилност и възход“ (НДСВ);
партия  Земеделски съюз „Александър Стамболийски“;

партия Земеделски народен съюз;  
партия ДПС
	68
	35-МИ/17.09.2023 г.
36-МИ/17.09.2023 г.
37- МИ/17.09.2023 г.
	гр. Монтана, ул. Св. Климент Охридски 5А, ет. 3, офис 310
096/300266

0879827284

montana@dps.bg
Теодора Любенова

	Станчо Венелинов Манчевски
Георги Младенов Младенов

Радослав Николов Радоев

Надя Йорданова Петрова
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